

Pachet materiale

I.D.: 39991080

Data publicarii	23.10.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 519,67 RON - 519,67 RON

Descriere: 1Agrafe birou 33mm, nichelate-100buc/cut Working cut 20 0,59 11.80 2 Capsator 24/6, capsare minim 3 coli, din metal cu carcasa din plastic-Office Product buc 5 10.93 54.65 3Capse 24/6, 1000buc/cutie China cut 40 0,60 24.00 4 Cutter, lama otel inoxidabil, sina metalica, lungime min.100 mm, latime 18mm, sistem de blocare lama buc 10 1,68 16.80 5 Creioane grafit HB cu radiera, dimensiune min.17,5cm buc 50 0.21 10.50 6 Dosar pvc cu sina si perforatii, dif culori, format A4-Noki buc 300 0.34 102.00 7Evidentiator varf retezat, 5mm, corp plastic oval sau dreptunghiular cu lungimea >10 cm si latimea >2cm, diverse culori fluorescente -Office Cover buc 10 1,26 12.60 8Pasta corectoare (corector lichid) 20ml/flacon, pe baza de apa, prevazut cu aplicator cu pensula, Donau buc 20 2.53 50.60 9 Pix (mina albastra), corp din plastic, mina de culoare albastra, cu varf de otel, echivalent Inkjoy buc 50 0,84 42.00 10 Plic C4 229x324mm, alb , mod de lipire-autoadeziv buc 20 0.21 4.20 11 Plic C5 162x229mm, alb, mod de lipire-autoadeziv buc 20 0.10 2.00 12Plic C6 114x162mm, alb, mod de lipire-autoadeziv buc 20 0.06 1.20 13 Hartie copiator 80gr/mp, 500 coli/top, A4 Ballet top 15 11,76 176.40 14 Ace de siguranta dimensiune 2.5-3.5cm-12buc/set buc 150(13 seturi) 0.84 10.92 LIVRAREA SE VA FACE LA CIA CIOCANESTI
